
 
 
 

II. etapa technické a dopravní infrastruktury lokality pro bydlení Bezručova v Poličce 

 
 

 

strana 1 

 

Oznámení o rozhodnutí  zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky 

dle § 81 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „ZVZ“) 

 

k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení dle § 38 ZVZ s názvem:  

 
 

II. etapa technické a dopravní infrastruktury 
lokality pro bydlení Bezručova v Poličce 

 
 
 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE:  
 

 

1) Město Polička,  

Palackého nám. 160, 572 01 Polička 

IČO: 00277177 DIČ: CZ00277177  

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú. 1283399369/0800 

Zástupce zadavatele: Jaroslav Martinů, starosta 

Kontaktní osoba: Jiří Mach, tel.: 468 001 718, e-mail: mach@policka.org 

Adresa profilu zadavatele: https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00277177 

Webové stránky zadavatele: http://www.policka.org   

a 

2) Sdružení majitelů skupinového vodovodu Poličsko,  

Palackého nám. 160, 572 01 Polička 

IČO: 60125748 DIČ:  CZ60125748 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú. 1280790389/0800 

Zástupce zadavatele: Mgr. Aleš Mlynář – ředitel, tel.: 731 615 270, e-mail: mlynar@policka.org 

Adresa profilu zadavatele: https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/60125748 

Webové stránky zadavatele: http://www.smsvpolicsko.cz/ 

 

Zadavatel veřejné zakázky „ II.etapa technické a dopravní infrastruktury lokality pro bydlení 

Bezručova v Poličce“ zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 38 ZVZ rozhodl v souladu 

s usnesením Rady města Poličky ze dne 5.9.2016, číslo usnesení 348/a  a  v souladu s usnesením 

Správní rady Sdružení majitelů skupinového vodovodu Poličsko ze dne 1.9.2016 přidělit výše uvedenou 

veřejnou zakázku uchazeči jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvýhodnější. 

 

Zadavatel se rozhodl přidělit veřejnou zakázku na základě výsledků posouzení a hodnocení nabídek 

hodnotící komisí, které mu byly předloženy ve zprávě o posouzení a hodnocení nabídek, a to 

uchazeči: 

 

PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, 570 01 Litomyšl, IČO: 27742741. 

 
 

 

 

mailto:mach@policka.org
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00277177
http://www.policka.org/
mailto:mlynar@policka.org
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/60125748
http://www.smsvpolicsko.cz/


 
 
 

II. etapa technické a dopravní infrastruktury lokality pro bydlení Bezručova v Poličce 

 
 

 

strana 2 

 

Odůvodnění: 

 

Na základě posouzení a hodnocení nabídek řádně a včas doručených do výše uvedeného zadávacího 

řízení a na základě kritéria nejnižší nabídkové ceny bez DPH dospěla jmenovaná hodnotící komise 

v souladu s ustanovením § 79 ZVZ k následujícímu pořadí nabídek: 

Konečné 
pořadí 

p.č. 
nabídky 

 
Identifikace uchazeče 

(obchodní jméno, adresa sídla) 
IČO Nabídková cena bez DPH                                                        

1. 12. 
 PROFISTAV Litomyšl, a.s. 

Tyršova 231, 570 01 Litomyšl 
27742741 6 350 813,00 Kč 

2. 7. 
 EKOTERM CZ s.r.o. 

Pražská 870, 679 61 Letovice 
25307002 6 473 665,90 Kč 

3. 11. 

 SPH stavby s.r.o. 

Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad 
Pernštejnem 

26230470 7 212 954,00 Kč 

4. 9. 

 Swietelsky stavební s.r.o., OZ Dopravní 
stavby Východ 

K Silu 1143, 393 01 Pelhřimov 
48035599 7 297 287,61 Kč 

5. 4. 

 
Building Expert s.r.o. 

V zářezu 902/4, 158 00 Praha 5 
2685183 7 750 971,14 Kč 

6. 8. 

 
M-SILNICE a.s. 

Husova 1697, 530 03 Pardubice 
42196868 7 767 655,00 Kč 

7. 10. 

 
AGILE spol. s r.o. 

Mírové náměstí 133, 562 01 Ústí nad Orlicí 
15030741 7 874 279,00 Kč 

8. 5. 

 
Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o. 

Husova 437, 566 01 Vysoké Mýto 
25953818 8 379 878,00 Kč 

9. 6. 

 
STRABAG a.s. 

Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 
60838744 8 741 138,00 Kč 

10. 3. 

 
LBtech a.s. 

Moravská 786, 570 01 Litomyšl 
15035808 8 910 977,54 Kč 

11. 1. 

 
Stavoka Kosice, a.s. 

Kosice 116, 503 51 Kosice 
25275119 9 907 112,67 Kč 

12. 2. 

 
SaM silnice a mosty Litomyšl a.s. 

Sokolovská 94, 570 01 Litomyšl 
25274104 10 379 593,00 Kč 

 

Zadavatel na základě výše uvedeného hodnocení nabídek rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky 

uvedeného uchazeče.  

 

 

Zadavatel si v souladu s ustanovením § 81 odst. 4 zákona vyhradil v zadávací dokumentaci, že 

oznámení o výběru nejvhodnější nabídky uveřejní do 5 pracovních dnů po rozhodnutí podle § 81 odst. 

1 zákona na profilu zadavatele. V souladu s ustanovením § 81 odst. 4 zákona se oznámení o výběru 

nejvhodnější nabídky v takovém případě považuje za doručené všem dotčeným zájemcům a všem 

dotčeným uchazečům okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele https://www.vhodne-

uverejneni.cz/profil/00277177. 
 

 

 

 

 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00277177
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00277177


 
 
 

II. etapa technické a dopravní infrastruktury lokality pro bydlení Bezručova v Poličce 

 
 

 

strana 3 

 

Poučení: 

 

Proti tomuto rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky je možno podat v souladu s ustanovením §110 

odst. 4 zákona námitku zadavateli, a to do 10-ti kalendářních dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí 

o výběru nejvhodnější nabídky. 

 

Dle ustanovení § 82 odst. 1 zákona nesmí zadavatel uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka 

byla vybrána jako nejvýhodnější před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 

nejvhodnější nabídky podle § 110 odst. 4 zákona. 

 

V souladu s ustanovením § 80, odst. 3 zákona je zadavatel povinen umožnit do uzavření smlouvy 

všem uchazečům, pokud nebyli ze zadávacího řízení pravomocně vyloučeni, na jejich žádost 

nahlédnout do zprávy o posouzení a hodnocení nabídek a pořídit si z ní výpisy, kopie nebo opisy. 

 

Zadavatel tímto činí zároveň výzvu vybranému uchazeči, aby mu v souladu s § 82 odst. 4 zákona 

poskytnul potřebnou součinnost při uzavření smlouvy. Doklady potřebné pro uzavření smlouvy 

vybraný uchazeč odešle na adresu zadavatele. 

 

V Poličce dne 9.9.2016 

č.j: MP/21151/2016  
 

 
 

        
 
 

Jaroslav Martinů, starosta        Mgr. Aleš Mlynář, ředitel 
                     Město Polička         Sdružení majitelů skupinového vodovodu Poličsko 
 


		2016-09-09T09:43:37+0000
	Mgr. Aleš Mlynář


		2016-09-09T10:26:25+0000
	Jaroslav Martinů
	podepsal




